
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  GTV III R

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 1 2 4

25

╳

12
25

1
15

2
16

7
18

10
20

11
24

Auszeit

11:7

Ende
18:21 B  TuS Wremen … S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 11 17 7

1514
10:17

0
8

1
9

2
10

3
12

4
13

7
15

Auszeit

13:22

S
A
T
Z

2

Start
18:24 B  TuS Wremen … R

I II III IV V VI Punkte
14 2 9 3 11 6

2417
23:24

╳

16
24

1
17

4
20

6
21

9
22

12
23

Auszeit

17:15
23:23

Ende
18:51 A  GTV III S

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 1 2 4

266 11
15:2010:16

1
12
26

2
15

5
18

6
19

7
21

10
24

Auszeit

2:4
7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:54 A  GTV III R

I II III IV V VI Punkte
6 7 5 1 2 4

25

╳

13
25

1
16

4
17

5
19

6
20

8
22

Auszeit

16:11

Ende
19:24 B  TuS Wremen … S

I II III IV V VI Punkte
2 17 14 11 6 7

179
14:20

0
8

1
11

2
12

3
13

4
15

5
17

Auszeit

5:11
15:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Bremen/Lüneburg (Männer)
Männer

B  TuS Wremen 09 vs. Geestemünder TV III A
Spiel 24 12.11.2022 18:00 Uhr

BBS Cuxhaven
27474 Cuxhaven 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Wremen … 9/14
2 Heimbüchel, Tom X
3 Mangels, Luca X
6 Mangels, Julian X
7 Poliscuk, Robert X
9 Neif, Julius X

11 Bartels, Jannik X
13 Bütecke, Elias X
14 Hajek, Luk X
17 Schulze, Tim X
B  Libero

13 Bütecke, Elias X
B  Offizielle
T Malkmus, Britta

C

A  GTV III 9/14
1 Kuzmic, Bo X
2 Sosiurka, Yevhen X
3 Raabe, Thomas X
4 Kasakowski, David X
5 Döhring, Leif X
6 Döhring, Jendrik X
7 Aljaf, Ahmed X
8 Coordes, Thorsten

11 Claußen, Lasse X
A  Libero
A  Offizielle
T Coordes, Thorsten

CT Bobsin, Andrej E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Wremen … GTV III A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 21 25 1 0 1
2 1 0 24 2 27 26 1 2 2
2 1 0 17 3 30 25 1 0 1

4
5

5 3 0 56 78 76 3 2 4
Start: 18:00 Ende: 19:24 Dauer: 1:24

Sieger: Geestemünder TV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hottendorf, Leon 1
2 Büyükdikme, Mert 2

Schreiber 3
Schr. Gehl, Matthi 4

Assist. Kara, Ebrar

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


