

Bezirksliga 1 Bremen/Lüneburg (Männer) Männer

Spiel 24

12.11.2022 18:00 Uhr

B TuS Wremen 09 vs. Geestemünder TV III A

BBS Cuxhaven 27474 Cuxhaven



					art :00		A	STV III		R	En 18	de :21	В	TuS V	Vreme	n	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		3	7	5	1	2	4		2	9	3	11	17	7	
lnu	Spielernr.									25						14	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ													10:17	1
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	2	7		11	Auszeit		1	2	3	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12 25	15	16	18	20	24	11:7	8	9	10	12	13	15)	13:22

S		art :24	В	TuS W	/remei	า	R	En 18:			S			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	2	9	3	11	6		3	7	5	1	2	4	
						17	24	6	11					26
Z						23:24		15:20	10:16					
2	X		4	6	9	12	Auszeit	1	2	5	6	7	10	Auszeit
_	16 24)	17	20	ΣI	22	23	17:15 23:23	20	15	18	19	Ζ1	24	2:4 7:12

_				S		art :54	(A) GTV III			R	Ende 19:24		B TuS Wremen				s	
	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			6	7	5	1	2	4		2	17	14	11	6	7		
l i	Spielernr.		ı							25					9		17	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ												14:20			
Ā		S)	Jieistanu															
		1.	5.	2	X	1			6	8	Auszeit	Ξ.	1	2	3	4	₅ (=)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 25	16	17	19	20	22	16:11	₿ B	11	12	13	15	10	5:11 15:22

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
							Auszeit							
4														

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

B	TuS Wremen 9	14	A	GTV III	9/14
2	Heimbüchel, Tom	Χ	1	Kuzmic, Bo	Х
3	Mangels, Luca	Χ	2	Sosiurka, Yevhen	Х
6	Mangels, Julian	Χ	3	Raabe, Thomas	Х
7	Poliscuk, Robert	Χ	4	Kasakowski, David	Х
9	© Neif, Julius	Χ	5	© Döhring, Leif	Х
11	Bartels, Jannik	Χ	6	Döhring, Jendrik	Х
13	Bütecke, Elias	Χ	7	Aljaf, Ahmed	Х
14	Hajek, Luk	Χ	8	Coordes, Thorsten	
17	Schulze, Tim	Χ	11	Claußen, Lasse	Х
B	Libero		A	Libero	
13	Bütecke, Elias	Χ	(A)	Offizielle	
B	Offizielle		T	Coordes, Thorsten	
Т	Malkmus, Britta		СТ	Bobsin, Andrej	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ligebiliose											
(B)) Tı	uS	Wrer	nen	GTV III (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	0	15	1	21	25	1	0	1			
2	1	0	24	2	27	26	1	2	2			
2	1	0	17	3	30	25	1	0	1			
	4											
	5											
5 3 0 56 78 76 3 2 4												
St	art	: 18	3:00	Ende:	19:24	Dai	uer:	1:2	24			
Sie	eae	r: (Gees	temün	der TV	III			3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hottendorf, Leon		1					
2	Büyükdikme, Mert		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Gehl, Matthi		4					
Assist.	Kara, Ebrar							

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de